
 

1 / 1 

 

STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD 
 Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 - Žižkov, IČO: 01312774, DIČ: CZ 01312774 

Krajský pozemkový úřad pro Středočeský kraj a hlavní město Praha, Pobočka Beroun 

Pod Hájem 324, 267 01 Králův Dvůr 

 
 
Váš dopis zn.:   
Ze dne:   
Naše značka: SPU 060931/2023/37/Dob 
Spisová značka: SP9658/2021-537203 
UID:  spudms00000013359583 
 
Vyřizuje.:  Bc. Martina Dobruská 
Tel.:  727957237 
ID DS:  z49per3 
E-mail:  M.Dobruska@spucr.cz 
  
Datum:  15. 2. 2023 
 
 
 
 
 
 
 

Úprava dokumentu - nové uveřejnění Smlouvy o dílo na provedení AD 
 
 

Vážení,  
 
Zadavatel informuje o tom, že v E-ZAK v bloku „zadávací dokumentace“ byl uveřejněn nový 
dokument Příloha č. 6 -  „Návrh smlouvy o dílo na provedení PD – úprava“.  
 
V dokumentu nastala chyba při formátování ve článku XIII. Nedopatřením vznikl článek XIV., který se 
v dokumentu nenachází. Žádáme proto, aby při podání nabídky na veřejnou zakázku byl použit nový 
dokument „Návrh smlouvy o dílo na provedení PD – úprava“. 
 
Omlouváme se za komplikace a děkujeme za pochopení. 
 
S pozdravem 
 
 
 
 
 
Andrea Čápová 
vedoucí Pobočky Beroun 
Státní pozemkový úřad 
Otisk úředního razítka 
 
 
 
 
 

 

 


		2023-02-15T14:37:47+0000
	Andrea Čápová
	Schvaluji tento dokument.




